
UCHWAŁA NR 4/20
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3, ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm./, § 10 pkt 5 Uchwały Nr XVII/99/19 
Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2020 rok oraz § 4 pkt 3 Uchwały Nr XVII/98/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2020-
2027 uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek do zaciągania zobowiązań na wieloletnie 
przedsięwzięcia w granicach kwot określonych w załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Staszowskiego na lata 2020-2027 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków na 2020 roku w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

2. Uprawnienie, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy przeniesień planowanych wydatków na:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych,

3) inwestycje i zakupy inwestycyjne.

§ 3. Jednostki budżetowe, których wydatki są objęte budżetem powiatu to:

1) Starostwo Powiatowe w Staszowie

2) Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie

3) Zespół Szkół im. Oddziału Partyzanckiego "Jędrusie" w Połańcu

4) Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie

5) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie

6) Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Staszowie

7) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Połańcu

8) Centrum Kształcenia Zawodowego w Staszowie

9) Zarząd Dróg Powiatowych w Staszowie

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Staszowie

11) Powiatowy Urząd Pracy w Staszowie

12) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Staszowie

13) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie

14) Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie

15) Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie.

Id: 42164628-B8B3-4981-97D6-2B6E2A3B6B85. Uchwalony Strona 1



§ 4. Kierownicy jednostek wymienionych w § 3 dokonujący przeniesień wydatków na podstawie 
uprawnień, o których mowa w § 2 wprowadzają odpowiednie zmiany w planach finansowych 
i w terminie 7 dni informują o dokonanych przeniesieniach Zarząd Powiatu w Staszowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 42164628-B8B3-4981-97D6-2B6E2A3B6B85. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą na podstawie art. 258 ust 1 pkt 2 i 3 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm./ oraz
§ 10 pkt 5 Uchwały Nr XVII/99/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Staszowskiego na 2020 rok oraz § 4 pkt 3 Uchwały
Nr XVII/98/19 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2020-2027 Zarząd Powiatu w Staszowie
przekazuje kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu uprawnienia do dokonywania
przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji
budżetowej jak również uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją
przedsięwzięć, określonych załącznikiem do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Staszowskiego na lata 2020-2027 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja
w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Id: 42164628-B8B3-4981-97D6-2B6E2A3B6B85. Uchwalony Strona 3




